
Milton Keynes College jest jednym z najszybciej rozwijających się w Wielkiej Brytanii, z 
liczbą zapisów na kursy wynoszącą obecnie 35,000 rocznie. Jesteśmy czołową instytucją, 
która oferuje kwalifikacje zawodowe jak również wszelkiego rodzaju szkolenia w obszarze 
miasta i hrabstwa. 
 
Mamy ponad 20 lat doświadczenia w nauczaniu języka angielskiego jako języka obcego i 
oferujemy kursy od poziomu podstawowego do zaawansowanego. W ofercie mamy również 
kursy specjalistyczne, które mogą być dostosowane do indywidualnych potrzeb studentów. 
 
Nasi nauczyciele języka angielskiego tworzą doświadczoną i oddaną grupę osób, którzy 
przedkładają potrzeby uczniów ponad wszystkie inne. W maju 2007 roku powstało 
stanowisko doradcy do spraw studentów międzynarodowych, którego rolą jest zapewnienie 
studentom zakwaterowania jak i wszelakiej pomocy. Osoba ta jest pierwszym punktem 
kontaktu dla studentów z poza Wielkiej Brytanii. 
 
Korzyści ze studiowania w Milton Keynes College 
 
Nowoczesne centra dydaktyczne są dostępne w trzech campusach i dają studentom możliwość 
podjęcia indywidualnej nauki lub pracy w grupach. 
 
Studenci poza aspektem naukowym mają możliwość brania udziału w różnego rodzaju 
zajęciach dodatkowych, które odbywają się na obiektach sportowych collegu, gdzie każdemu 
studentowi przysługuje zniżka na wykup członkostwa na różne formy aktywności fizycznej. 
Posiadamy również prestiżową akademię koszykówki oraz elitarną drużynę piłki nożnej. Ze 
względu na usytuowanie MK College w pobliżu wielu znanych zabytków organizowane są 
wycieczki krajoznawcze. Ponadto ze względu na zróżnicowanie kulturowe miasta jak i 
studentów MK College organizowane są festiwale mające na celu przybliżenie kultur i 
promujące równouprawnienie i różnorodność.  
 
College posiada również salon kosmetyczny i fryzjerski oraz restaurację, w których to 
miejscach nasi studenci odbywają zajęcia praktyczne, jest również klub studencki i galeria 
sztuki. 
 
Nasza nowa siedziba centrum uniwersyteckiego posiada nowoczesne centrum komputerowe 
oraz wszelkiego rodzaju obiekty szkoleniowe. 
 
 
Polski: 
 
Milton Keynes College usytuowany jest w południowo wschodniej Anglii. Posiada szybkie i 
wygodne połączenia kolejowe i autobusowe z Londynem, Cambridge, Oksfordem i 
Birmingham. 
 
MK College oferuje doskonalenie zawodowe, kursy zawodowe oraz kursy języka 
angielskiego, które są dostosowane do indywidualnych potrzeb studentów. MK College 
zapewnia również szkolenia nauczycielskie. W chwili obecnej do MK College uczęszcza 
2,000 studentów na kursy w pełnym wymiarze godzin oraz 10,000 studentów na kursy w 
mniejszym wymiarze godzin. 
 



Milton Keynes College posiada 4 kampusy: Bletchley (BL), Chaffron Way (CW), Klin Farm 
(KF) oraz centrum uniwersyteckie w centralnej części miasta tzw. UCMK. 
Niektóre z obiektów MK College posiadają biblioteki, multimedialne centra nauczania, centra 
komputerowe, salon piękności, restaurację oraz kawiarnię. 
 
Głównymi przedmiotami, jakie Milton Keynes College posiada w swojej ofercie są: Kursy 
języka angielskiego jako języka obcego (ESOL/EFL), rachunkowość, sztuka, biologia, biznes, 
multimedia, gastronomia, projektowanie i technologia, nauki środowiskowe, film, język 
francuski, politologia, historia, prawo, matematyka, projekty graficzne, fizyka, psychologia 
informatyka i nauki społeczne. 
 
Mamy nadzieję, że współpraca Państwa z Milton Keynes College zapewni potencjalnym 
studentom sukces na trudnym i ciągle powiększającym się rynku pracy. 
 
Aby zasięgnąć więcej informacji prosimy wejść na stronę internetową www.mkcollege.ac.uk 
lub wysłać emalia pod adres InternationalStudents@mkcollege.ac.uk 
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